PROVINCIA di BENEVENTO

Prot. Gen. Necovvvveeviiic e Benevento, ......coccovvueeivneeeen

5 . . - % Provincia di Benevento
N...32... Registro dei Decreti BEE 700: Prot. Generale
N. 6%)}.‘ Registro Pubblicazione RegistroProtocollo Uscita

Nr.Prot.0009893 pata12/11/2004

oggetto DECRETO ISTRUTTORE
IL PRESIDENTE DIRETTIVO ECONOMICO

Dest.n.d.

-Vista la deliberazione di G.P. n 439 del 26/07/2004, ad oggetto:” Attuazione programma triennale
fabbisogno di personale anno 2004” e la successiva di modifica, n° 561 del 25.10.2004, ad oggetto:
“ Provvedimenti di contenimento della spesa”;

-Visto I’avviso pubblico, prot. n°® 7514 del 31.08.2004, per la copertura di n°® 1 posto, con
procedura di mobilita volontaria, di ISTRUTTORE DIRETTIVO ECONOMICO-FINANZIARIO
Ctg. D;

-Visto I’art. n° 58 del vigente Regolamento degli Uffici ;

-Ritenuto, pertanto, doversi nominare il presidente della Commissione esaminatrice;
DECRETA

1. Di nominare Presidente della Commissione esaminatrice per la copertura di n° 1 posto, con
procedura di mobilita volontaria, di ISTRUTTORE DIRETTIVO ECONOMICO-
FINANZIARIO Ctg. D, il Dr. MUOLLO SERGIO, Dirigente del Settore Finanza e Controllo
Economico dell’Ente.

2. Ditrasmettere il presente decreto al Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali.

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta. ‘ g@iﬁ?&%
u 8N et
11 Dirigente del Settore UMANE \ gmﬂ 'ﬁ@f

(Dr.ssa Alfonsina COLAXRESSO) Ke P&:.
Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta. R

Li

I1 Dirigente del Settore FINANZA

E CONTROLLO ECONOMICO
(Dr. Sergio MU(%SI«O)

IL PRESIDENTE
/



1
¥

Il presente Decretg viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal 1 ] NOV. 2004
27 f?u / zdﬁ‘l N

Benevento, li ‘} 2. NOV. 2004

4
?
X

IL SEGRETARIO(GENERALE
(Dr. Gianclaudio ELLA)




